2.1 Lote  – SMP Brasilia - Contratação de acessos do Serviço Móvel Pessoal (SMP), para 
área de registro na cidade de Brasília-DF, serviço pós-pago, incluindo serviço de voz, dados, 
“roaming” nacional e internacional, interconexão para telefonia fixa e móvel e acesso à rede 
internet sendo: 

2.1.1  365 (trezentos e sessenta e cinco) acessos com assinaturas na modalidade pós-
pago e disponibilização para a Presidência da República de aparelhos para transmissão de 
voz, dados e acesso à rede internet; conforme especificações do Apêndice II deste Termo 
de Referência. 

2.1.2  40 (quarenta) acessos com assinaturas na modalidade pós-pago e disponibilização

[...]

2.1 Lote  – SMP Brasilia - Contratação de acessos do Serviço Móvel Pessoal (SMP), para 
área de registro na cidade de Brasília-DF, serviço pós-pago, incluindo serviço de voz, dados, 
“roaming” nacional e internacional, interconexão para telefonia fixa e móvel e acesso à rede 
internet sendo: 

2.1.1  365 (trezentos e sessenta e cinco) acessos com assinaturas na modalidade pós-
pago e disponibilização para a Presidência da República de aparelhos para transmissão de 
voz, dados e acesso à rede internet; conforme especificações do Apêndice II deste Termo 
de Referência. 

2.1.2  40 (quarenta) acessos com assinaturas na modalidade pós-pago e disponibilização